
BEST SELLERS
APERO DRINKS

FRUITY
Liefmans Fruitesse Red fruit 3,8% 25 cl

  

BRUIN

TRIPEL
BEERS

€5,50
€5,50
€3,50
€4,50
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,50

Huisaperitief Moscow Mule (Wodka - ginger beer) 
Gin Tonic (Bombay – tonic) 
Limoncellow (limoncello – elderflower tonic) 
Limoncello Spritz (met cava) 
Aperol Spritz
Campari Spritz (met cava)
Dark ‘n Stormy (bruine rum – ginger beer) 
Picon witte wijn 
Tequila Sunrise
Ricard

Campari puur
Campari Orange 
Campari Tonic 
Pisang Orange 
Vodka Orange 
Vodka Fanta
Cointreau 
Cointreau Ice Tea 
Kirr 
Kirr Royal 
Witte rum of bruine rum 
Witte rum of bruine rum met cola 

STERKE DRANK
Cognac 
Baileys 
Whisky 
Whisky cola 
Amaretto 
Limoncello 
Tequila 
Pineau des Charentes 
Martini rood / wit
Porto rood / wit
Sherry dry

€12,00
€12,00
€10,00
€12,00
€9,00
€10,00
€10,00
€9,00
€9,00
€6,00

€6,00
€9,00
€9,00
€7,50
€9,00
€9,00
€6,00
€9,00
€6,00
€8,00
€6,00
€9,00

€6,00
€6,00
€6,00
€9,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00

Huisaperitief Ginger Mule (gember-munt-limoen)
Virgin Gin Tonic
Virgin Pink Gin Tonic
Virgin Mojito (munt–limoen) 
Virgin passionfruit martini
Virgin Spritz 

MOCKTAILS
€8,50
€8,50
€8,50
€8,50
€8,50
€8,50

Ename Tripel 
Tripel Karmeliet  
Brugge Tripel 

€6,00
€6,00
€6,00

BLOND

LOW ON ALCOHOL

Blond 8,5% 
Blond 8.4% 
Blond 8,7%

33 cl 
33 cl 
33 cl

Ename Blond 
Blonden Os
Pils Stella 
Vedett 
Brugse Zot 
Duvel 
Omer 
Witte Zwaan (troebel) 
Viven Original

Blond 6,6% 
Blond 6,5%
Blond 5,2% 
Blond 5,2% 
Blond 6% 
Blond 8,5% 
Blond 8% 
Blond 5% 
Blond 6,1%

33 cl 
33 cl
25 cl 
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl 
33 cl
33 cl

Carlsberg 0,0
Brugse Sportzot
Liefmans fruitesse 0,0
Viven Nada IPA
NA Dorst (Blonden Os)

€3,80
€6,00
€4,50
€6,00
€5,50

Blond 0,0% 
Blond 0,4% 
Red fruit 0,0%
Blond 0,3%
Blond 0,3%

25 cl 
33 cl 
25 cl
33 cl
33 cl

€4,50

Ename Dubbel
Bourgogne Des Flandres
Viven Bruin

€5,50
€5,50
€5,50

Bruin 6,6% 
Rood-Bruin 5% 
Bruin 6,5%

33 cl
33 cl 
33 cl

Fever Tree ginger beer 

Fever Tree elderflower tonic 

Fever tree raspberry rhubarb 

Coca Cola

Cola zero 

Fuze Tea Peach Hibiscus (niet bruisend)

Fanta 

Sprite 

Lipton Ice-tea 

Tonissteiner Citroen 

Tonissteiner Orange
Appelaere (appel)

Sinaasappelaere (sinaas)

Perelaere (peer)

FRISDRANK

FRUITSAPPEN

Royal Bliss Bitter lemon

Royal Bliss Tonic 

Royal Bliss Agrum 

Chaudfontaine Plat water 

Chaudfontaine Spuitwater

Chaudfontaine Plat water

Chaudfontaine Spuitwater 

Chaudfontaine Plat water

Chaudfontaine Spuitwater 

Koude melk 

Koude cécémel

Appelaere 100% puur fruit

25 cl

25 cl

50 cl

50 cl

1 L

1 L

  

€4,50

€4,50

€4,50

€3,20

€3,20

€3,20

€3,20

€3,20

€3,20

€3,20

€3,20

€3,20

€3,20

€3,20

€3,00

€3,00

€5,50

€5,50

€10,00

€10,00

€3,00

€3,00
€3,60

€3,80

€3,70

Glas witte wijn Finca Fabian 

Glas rode wijn Finca Fabian 

Glas rosé wijn Finca Fabian 

Karaf wijn 50 cl Finca Fabian 

Fles wijn wit/rosé/rood 

Glas Cava wit 

Fles cava wit 

€5,60

€5,60

€5,60

€18,50

€24,50

€7,50

€34,00

WIJN EN CAVA

Chai Latté 
Warme chocolademelk
Warme chocolademelk met slagroom 
Warme melk 

COFFEE MENU

NON COFFEE COLD COFFEE

WARM ALCOHOLIC DRINKS

Koffie 
Décafiné 
Espresso 
Espresso Dubbel 
Espresso Macchiato
Cappuccino 
Cappuccino slagroom 
Cappuccino deca 
Cappuccino deca slagroom
Flat White (espresso dubbel+gestoomde melk) 
Vienna (espresso dubbel+slagroom) 
Latté Macchiato 
Latté Macchiato Deca 
Latté Macchiato Flavour
     Hazelnoot/caramel/speculoos/vanille

ICE Latté Macchiato
ICE Latté Macchiato deca
ICE Latté Macchiato Flavour
      Hazelnoot/caramel/speculoos/vanille

TRENDING TEA
(Fairtrade losse thee)

Latté Macchiato Sint-Anna (advocaat)
Latté Macchiato Amaretto 
Latté Macchiato Baileys 
Italian Coffee (Amaretto) 
French Coffee (Cognac) 
Irish Coffee (Whisky) 

Earl Grey 
English breakfast 
Blueberry boss 
Kamille 100 % 
Green lemon 
Forest fruit 
Ginger pieces 100 % 
Ginger & lemon 
Pure green 100 % 
Afrikaanse rooibos 
Mint Hibiscus 
Fresh Fit 

Verse Muntthee
Gimber Tea

(groene thee met blauwe druiven)

(groene thee, citroengras, citrusschillen)
(zwarte thee, rozenbottel, aardbei en framboos)

(gember, groene thee, citroengras, citroenschil) 

(rooibos, appel, druiven, kaneel, sinaasappelschil)

(aardbeiblad, bramenblad, kamillebloesem, kruizemunt, 
rozenbloesem, sinaasappelbloesem, melisseblaadjes) 

€3,50

€4,00
€5,00

WARME DRANKEN
€3,00
€3,00
€3,00
€4,50
€3,40
€3,90
€3,90
€3,90
€3,90
€4,90
€4,90
€4,50
€4,50
€4,80

€4,50
€4,50
€4,80

€4,50
€4,50
€5,50
€3,50

€8,00
€8,00
€8,00
€9,50
€9,50
€9,50

ONTBIJT-LUNCH-TEAROOM-APERO

Website: www.sint-anna.wixsite.com/sintanna 
Wifi: Sint-Anna Guest Passwoord: Sintanna

1 tafel = 1 rekening 



House aperitif Moscow Mule (Vodka - ginger beer) 
Gin Tonic (Bombay – tonic) 
Limoncellow (limoncello – elderflower tonic) 
Limoncello Spritz (with cava) 
Aperol Spritz 
Campari Spritz (with cava) 
Dark ‘n Stormy (brown rum – ginger beer) 
Picon white wine 
Tequila Sunrise 
Ricard 

Campari pure 
Campari Orange 
Campari Tonic 
Pisang Orange 
Vodka Orange 
Vodka Fanta 
Cointreau 
Cointreau Ice Tea 
Kirr 
Kirr Royal 
White rum or brown rum 
White rum or brown rum with cola 

BEST SELLERS
APERO DRINKS

STRONG DRINKS
Cognac 
Baileys 
Whiskey 
Whiskey cola
Amaretto 
Limoncello 
Tequila 
Pineau des Charentes
Martini red / wit
Porto rood / wit
Sherry dry

€12,00
€12,00
€10,00
€12,00
€9,00
€10,00
€10,00
€9,00
€9,00
€6,00 

€6,00
€9,00
€9,00
€7,50
€9,00
€9,00
€6,00
€9,00
€6,00
€8,00
€6,00
€9,00

€6,00
€6,00
€6,00
€9,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00

Huisaperitif Ginger Mule (ginger-mint-lime) 
Virgin Gin Tonic 
Virgin Pink Gin Tonic 
Virgin Mojito (mint–lime) 
Virgin Passionfruit Martini 
Virgin Spritz 

MOCKTAILS
€8,50
€8,50
€8,50
€8,50
€8,50
€8,50

FRUITY
Liefmans Fruitesse Red fruit 3,8% 25 cl  

BROWN

Ename Tripel 
Tripel Karmeliet 
Brugge Tripel 

€6,00
€6,00
€6,00

TRIPEL

BLOND

BEERS

LOW ON ALCOHOL

Blond 8,5%
Blond 8.4%
Blond 8,7%

33 cl 
33 cl 
33 cl

Ename Blond 
Blonde Os 
Pils Stella 
Vedett 
Brugse Zot 
Duvel 
Omer 
White Swan (troubled)
Viven Original

€5,50
€5,50
€3,50
€4,50
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,50

Blond 6,6%
Blond 6,5%
Blond 5,2%
Blond 5,2%
Blond 6%
Blond 8,5%
Blond 8%
Blond 5%
Blond 6,1%

33 cl 
33 cl
25 cl 
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl 
33 cl
33 cl

Carlsberg 0.0 
Brugse Sportzot 
Liefmans fruitesse 0.0
Viven Nada IPA 
NA Dorst (Blonden Os)

€3,80
€6,00
€4,50
€6,00
€5,50

Blond 0,0%
Blond 0,4%
Red fruit 0,0%
Blond 0,3%
Blond 0,3%

25 cl 
33 cl 
25 cl
33 cl
33 cl

€4,50

Ename Double
Burgundy Des Flandres
Viven Brown

€5,50
€5,50
€5,50

Brown 6.6% 
Red-Brown 5%
Brown 6.5%

33 cl
33 cl 
33 cl

Fever Tree ginger beer 

Fever Tree elderflower tonic 

Fever tree raspberry rhubarb 

Coca Cola 

Cola zero 

Fuze Tea Peach Hibiscus (non sparkling)

Fanta 

Sprite 

Lipton Ice-tea 

Tonissteiner Citroen (less sugar)

Tonissteiner Orange (less sugar)
Apple 

Orange 

Pear 

SOFTDRINKS

FRUIT JUICES

Royal Bliss Bitter lemon 

Royal Bliss Tonic 

Royal Bliss Agrum

Chaudfontaine Still water

Chaudfontaine Sparkling water

Chaudfontaine Still water

Chaudfontaine Sparkling water

Chaudfontaine Still water

Chaudfontaine Sparkling water

Cold milk 

Cold cécémel 

Appelaere 100% pure fruit

25 cl

25 cl

50 cl

50 cl

1 L

1 L

€4,50

€4,50

€4,50

€3,20

€3,20

€3,20

€3,20

€3,20

€3,20

€3,20

€3,20

€3,20

€3,20

€3,20

€3,00

€3,00

€5,50

€5,50

€10,00

€10,00

€3,00

€3,00
€3,60

€3,80

€3,70

Glass of white wine Finca Fabian

Glass of red wine Finca Fabian Glass

of rosé wine Finca Fabian Carafe of

wine 50 cl Finca Fabian Bottle of

white/rosé/red wine 

Glass of white Cava 

Bottle of white Cava 

€5,60

€5,60

€5,60

€18,50

€24,50

€7,50

€34,00

WINE AND CAVA

Chai Latte 
Hot Chocolate 
Hot Chocolate with Whipped Cream 
Hot Milk 

COFFEE MENU

NON COFFEE COLD COFFEE

WARM ALCOHOLIC DRINKS

Coffee 
Decaffeinated 
Espresso 
Espresso Double 
Espresso Macchiato 
Cappuccino 
Cappuccino whipped cream 
Cappuccino deca 
Cappuccino deca whipped cream 
Flat White (espresso double + steamed milk) 
Vienna (espresso double + whipped cream) 
Latte Macchiato 
Latte Macchiato Deca 
Latte Macchiato Flavour
     Hazelnut/caramel/speculoos/vanilla

ICE Latte Macchiato 
ICE Latte Macchiato deca 
ICE Latte Macchiato Flavour
      Hazelnut/caramel/speculoos/vanilla

TRENDING TEA
(Fairtrade loose tea)

Latté Macchiato Sint-Anna (advocaat) 
Latté Macchiato Amaretto 
Latté Macchiato Baileys 
Italian Coffee (Amaretto) 
French Coffee (Cognac) 
Irish Coffee (Whisky) 

Earl Grey 
English breakfast 
Blueberry boss 
Chamomile 100 % 
Green lemon 
Forest fruit 
Ginger pieces 100 % 
Ginger & lemon 
Pure green 100 % 
African rooibos 
Mint Hibiscus 
Fresh Fit 

Fresh Mint Tea 
Gimber Tea

(green tea with blue grapes)

(green tea, lemongrass, citrus peel) 
(black tea, rosehip, strawberry and raspberry)

(ginger, green tea, lemongrass, lemon peel) 

(rooibos, apple, grapes, cinnamon, orange peel)

(strawberry leaf, blackberry leaf, chamomile blossom, spearmint,
rose blossom, orange blossom, lemon balm leaves) 

€3,50

€4,00 
€5,00

HOT DRINKS
€3,00
€3,00
€3,00
€4,50
€3,40
€3,90
€3,90
€3,90
€3,90
€4,90
€4,90
€4,50
€4,50
€4,80

€4,50
€4,50
€4,80

€4,50
€4,50
€5,50
€3,50

€8,00
€8,00
€8,00
€9,50
€9,50
€9,50

BREAKFAST-LUNCH-TEAROOM-APERO

Website: www.sint-anna.wixsite.com/sintanna 
Wifi: Sint-Anna Guest Passwoord: Sintanna

1 table = 1 bill 


